

Wyniki kwalifikacji edycja 6 kurs specjalistyczny Kompleksowa pielęgnarska opieka nad pacjentem z najczęstszymi schorzeniami wieku podeszłego przeznaczony dla pielęgniarek/pielęgniarzy.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. realizujący bezpłatny kurs specjalistyczny *Kompleksowa pielęgnarska opieka nad pacjentem z najczęstszymi schorzeniami wieku podeszłego* przeznaczony dla pielęgniarek/pielęgniarzy realizowanym w ramach Projektu Systemowego „Rozwój kwalifikacji i umiejętności kadry pielęgnarskiej w kontekście zmian epidemiologicznych będących następstwem starzejącego się społeczeństwa” - współfinansowanym przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego **informuje, że do udziału w kursie zakwalifikowano 35 uczestników (lista osób zakwalifikowanych w załączniku).**

Spotkanie organizacyjne dotyczące kursu - 22.04.2015r. godz. 8.00; zajęcia teoretyczne kursu rozpoczynają się 22.04.2015r. od godz. 9.40 będą one realizowane w sali dydaktycznej przy Zespole Promocji i Edukacji Zdrowotnej (budynek główny szpitala, niski parter).

Termin realizacji VI kursu od 22.04.2015r. do 15.06.2015r.

Liczba godzin przeznaczonych na realizację kursu specjalistycznego *Kompleksowa pielęgnarska opieka nad pacjentem z najczęstszymi schorzeniami wieku podeszłego* wynosi 200 godzin dydaktycznych, w tym: zajęcia teoretyczne - 110 godzin (24 godziny zajęć warsztatowych/ćwiczeniowych), zajęcia praktyczne - 90 godzin.

Zajęcia praktyczne: Zakład Opiekuńczo – Leczniczy, Oddział Neurologiczny, Oddział Internistyczny (po 30 godzin na każdym z oddziałów) realizacja zajęć według ustalonego harmonogramu, który zostanie przekazany na spotkaniu organizacyjnym w dniu 22.04.2015r.

Egzamin pisemny (test) kończący kurs 15.06.2015r. (poniedziałek godz. 9.00).

Informacji dotyczących organizacji kursu udzielają pracownicy Zespołu Promocji i Edukacji Zdrowotnej – tel.: 25 64 03 575

W załącznikach poniżej zamieszczamy:

- listę osób zakwalifikowanych do udziału w kursie specjalistycznym**
- szczegółowy harmonogram zajęć teoretycznych**